


ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
8	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	250.00	500.00	5,500.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,450.00	2,900.00	250.00	500.00	3,400.00	
	- สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	120.00	240.00	70.00	140.00	380.00	
	- กระจกเงา	2.00	ชุด	380.00	760.00	70.00	140.00	900.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลิ่น	2.00	ชุด	180.00	360.00	35.00	70.00	430.00	
9	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร								
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2x 36 วัตต์	10.00	ชุด	480.00	4,800.00	150.00	1,500.00	6,300.00	
	- ตู้ควบคุม	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	6.00	ชุด	68.00	408.00	150.00	900.00	1,308.00	
	- ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	5.00	ชุด	70.00	350.00	150.00	750.00	1,100.00	
	- สายไฟฟ้าขนาดต่างๆและอุปกรณ์	1.00	หลวมรวม	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
10	งานสุขภัณฑ์								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1,600 ลิตร	1.00	ชุด	13,400.00	13,400.00	3,500.00	3,500.00	16,900.00	
	- งานระบบท่อต่างๆภายในอาคาร	1.00	หลวมรวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							234,764.00	

ผู้ประมาณราคา

  
(นายพิเชษฐ ลีภิมขุย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

ส.อ.

  
(สมปอง แป้นโพธิ์กลาง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง

อนุมัติ

  
(นายวินัย เชิงสวย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง